
Termín konání: 12.–15. 4. 2011
Místo konání: Pražský veletržní areál Letňany
Organizátor: ABF, a.s.

Veletrh ELECTRON 2011 je orientován na odbornou i laickou veřejnost, která se zajímá o elektrotechniku, 
elektroniku a energetiku a veškeré obory související s výrobou, distribucí a spotřebou elektrické energie. 
Pod novým názvem pokračuje tento mezinárodní veletrh ve veletržním areálu Letňany, který je osvědčenou
adresou pro hlavní hráče těchto oborů i návštěvníky. Pořádající veletržní správa ABF, a.s. je majitelem Pražského
veletržního areálu Letňany a kromě dlouholeté tradice má i bohaté zkušenosti v oboru pořádání veletrhů a výstav
podobného zaměření. Navíc disponuje vlastním odpovídajícím zázemím a nabízí kvalitní servis vystavovatelům 
i návštěvníkům.

Příprava veletrhu ELECTRON 2011 je zaštítěna vzájemnou spoluprací se špičkovými specialisty z odborných
svazů, sdružení, asociací i vysokých škol a rovněž spoluprací s významnými výrobci a dovozci z oboru. Veletrhu
bude předcházet rozsáhlá a sofistikovaná mediální kampaň, která zahrnuje propagaci v řadě prestižních odborných
titulů a na odborných webech. Účinnou složkou této komunikace bude jistě i rozsáhlá billboardová kampaň. 

Tradici, význam i velikost veletrhu potvrzují i jména předběžně přihlášených firem, kteří podporují zachování
veletrhu elektrotechniky a elektroniky v prostorách Pražského veletržního areálu Letňany:

ABB, ČEZ, Eaton Elektrotechnika, Hager Elektro, International BEZ Group, K&V Elektro, PRE, Rittal, Schmachtel,
Wago… a další.

1. VELETRH ELEKTROTECHNIKY, ELEKTRONIKY A ENERGETIKY

KONTAKTY

Ing. Vanda Yousifová 
hlavní manažerka veletrhu
electron@abf.cz
tel.: 739 003 144

www.abf.cz

VÍCE
INFORMACÍ


